
C
E

N
ÍK

 2
0
19



103

Skleněné magnetické tabule               

Inspirujte se elegantním designem skla. 

Barevná plocha se stane zajímavým doplňkem interiéru. 

Magnetická tabule je určena pro snadnou komunikaci, 
prezentaci fotografií a obrázků pomocí magnetů a popis 
křídovými popisovači nebo jednoduché umístění lepicích 
poznámek.

Praktický pomocník vhodný do kanceláře, recepce, hotelu, 
konferenční místnosti i do domácnosti.

Výhodou je snadná údržba. 

* osobní odběr = nejnižší cena nezahrnuje náklady na dopravu.

**obj. >10 000 Kč = cena se vztahuje k nákupu nad 10 tis. Kč bez DPH.

*** standardní zaslání = tato cena zahrnuje standardní zaslání na adresu odběratele.

ZMĚNA CENÍKU Memoboards 2019
Ceník tabulí obsahuje NETTO ceny. U všech položek byla výrazně snížena cena vzhledem k novým možnostem dodání:

Na tyto NETTO ceny se nevztahuje žádná zákaznická sleva.

až po 200 x 100 cm

VÝBĚR Z MNOHA FORMÁTŮ
od 45 x 45 cm



104 105

Objednací kód
Objednávací kód výrobku se skládá ze dvou nebo tří částí. Prostřední část udává rozměr výrobku, před a za číslo rozměru připojte kód zapsaný pod názvem 
výrobku. Příklad: QTC34MDF3 (korková tabule s MDF rámem a rozměrem 30×40 cm).

Široký sortiment korkových a magnetických tabulí pro všeobecné využití.

Položky skladem a položky na objednání
Položky v ceníku označené černou barvou jsou běžně dostuné skladem. Další standardní velikosti jsou často skladem, o jejich dostupnosti se však informujte. 
Objednáváme s předpokládaným dodáním cca 14 dní.

Atypické formáty všech druhů tabulí 
včetně barev k dodání již od jednoho kusu. 
Krátké dodací termíny.

Made in EU.

Tabule pro popis křídou                                                                                                                               

Oboustranný A-stojan 
s křídovou tabulí, dřevěný rám

Ideální pro restaurační provozy a obchody. 
Oboustranná křídová tabule v pevném dřevěném rámu 
s pojistkou. Černě lakovaný povrch je určen pro popis 
křídou. Dostupné rozměry: 50 x 70 cm / 120 x 60 cm.

Křídy součástí balení.
Baleno v kartonové krabici.

Rozměry:  
30 x 40 cm
60 x 40 cm
80 x 60 cm

Křídová tabule v dřevěném rámu s možností zavěšení verti-
kálně nebo horizontálně. 
Černě lakovaný povrch je určen pro popis křídou.

Křídy a montážní sada jsou součástí balení.
Baleno v kartonové krabici.

Nenašli jste rozměr, který potřebujete?
Obraťte se na svého obchodního zástupce.
Nebo napište e-mail na adresu: 
office@officeline.cz 

MDF Polotvrdá dřevovláknitá deska je multifunkční alternativou masivního dřeva. Používá se na konstrukce nábytku a vnitřního vybavení.

Korkové tabule                                                                                                                                        

ZORGANIZUJTE SI SVOJE NÁPADY !

Magnetické tabule               

Na kvalitu magnetických povrchů tabulí 
garantujeme záruku 10 let.
Ověřte si! 

Magnetická tabule na suché mazání 
ve dřevěném nebo hliníkovém rámu. 
Možnost zavěšení vertikálně/horizontálně. 
Výběr ze široké škály rozměrů (přes 20 typů).

Montážní sada je součástí balení. 
Baleno v kartonové krabici.

Kvalitní korková tabule v MDF rámu nebo dřevěném rámu 
s možností zavěšení vertikálně nebo horizontálně. 
Vrstva korku s vysokou hustotou, odolná při častém pou-
žívání připínáčků. 
Výběr ze široké škály rozměrů (přes 20 typů).

Montážní sada je součástí balení.
Baleno v kartonové krabici.

MDF rám - stříbrný 
(QTC...MDF1)

MDF rám - dub
(QTC...MDF3)

Dřevěný rám 
- Economy (QTPE...)

Dřevěný rám - borovice
(QTM...D)

Hliník. rám - Classic
(QTM...ALC)

Dřevěný rám 
- borovice (QTC...)



Skleněné magnetické tabule               

Magnetická tabule je určena pro snadnou komunikaci, prezentaci 
fotografií a obrázků pomocí magnetů a popis křídovými popisovači 
nebo jednoduché umístění lepicích poznámek. 

Praktický doplněk interiéru vhodný do kanceláře, recepce, hotelu a                       
konferenčních místností i do domácnosti.

Výhodou je snadná údržba. 

  Obj. číslo Rozměry Bal. Cena* Cena** Cena***

QSZM45x45... 45×45 cm 1  372,10     398,73    418,70

QSZM64... 60×40 cm 1  430,90     461,69    491,70

QSZM86... 80×60 cm 1  901,00     965,34    1 005,30

QSZM96... 90×60 cm 1  1 136,00     1 217,17    1 267,20

QSZM1010... 100×100 cm 1  1 762,80     1 888,71    2 044,70

QSZM129... 120×90 cm 1  2 350,40     2 518,29    2 727,30

QSZM1510... 150×100 cm 1  3 525,60     3 777,43    3 986,40

QSZM2010... 200×100 cm 1  3 995,70     4 281,09    4 490,10

Balení: 2 silné magnety, křídový popisovač, montážní sada

až po 200 x 100 cm

VÝBĚR Z MNOHA FORMÁTŮ
od 45 x 45 cm

Barva tabule: Doplněk kódu:

  bílá  ... B

  černá  ... C

  červená  ... CZ

  zelená  ... SZI

  modrá  ... N

Ceník office line 2019

Křídová tabule s tmavým dřevěným rámem

Křídová tabule se světlým dřevěným rámem

Křídová tabule s černým dřevěným rámem

Obj. číslo Rozměry Bal. Cena* Cena** Cena***

QTBLUX54 50×40 cm 1 246,40 266,70 266,70

QTBLUX75 70×50 cm 1 326,00 355,90 355,90

QTBLUX96 90×60 cm 1 423,60 463,00 463,00

Obj. číslo Rozměry Bal. Cena* Cena** Cena***

QTB34 30×40 cm 1 65,50 73,50 73,50

QTB64 60×40 cm 1 97,90 111,40 111,40

QTB86 80×60 cm 1 150,90 175,30 176,80

Obj. číslo Rozměry Bal. Cena* Cena** Cena***

QTB34LCZ 30×40 cm 1 94,20 105,40 105,40

QTB64LCZ 60×40 cm 1 139,80 155,20 155,20

QTB86LCZ 80×60 cm 1 209,40 238,00 238,00

Oboustranný A-stojan s křídovou tabulí, dřevěný rám

Obj. číslo Rozměry Bal. Cena* Cena** Cena***

QPK75 70×50 cm 1 648,20 707,90 707,90

QPK126 120×60 cm 1 978,10 1 136,50 1 231,80

Atypické formáty všech druhů tabulí 
včetně barev k dodání již od jednoho kusu. 
Krátké dodací termíny.

Made in EU.

Nenašli jste rozměr, který potřebujete?
Obraťte se na svého obchodního zástupce.
Nebo napište e-mail na adresu: 
office@officeline.cz 

Tabule pro popis křídou

office line s. r. o.
Poděbradská 61/261
Praha 9, 198 00

tel: +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz

memo-a3.indd   1 27.03.2019   10:04:18



Korkové tabule                                                                                                                                        

Název a popis:

Obj. číslo

Rozměry: Kód:

30×40 cm ...34...

50×40 cm ...54...

60×40 cm ...64...

70×50 cm ...75...

80×50 cm ...85...

80×60 cm ...86...

90×60 cm ...96...

100×50 cm ...105...

100×60 cm ...106...

100×80 cm ...108...

100×100 cm ...1010...

120×60 cm ...126...

120×80 cm ...128...

120×90 cm ...129...

120×100 cm ...1210...

150×90 cm ...159...

150×100 cm ...1510...

150×120 cm ...1512...

170×100 cm ...1710...

180×90 cm ...189...

180×100 cm ...1810...

180x120 cm ...1812...

200x100 cm ...2010...

200x120 cm ...2012...

240x100 cm ...2410...

240x120 cm ...2412...

300x100 cm ...3010...

300x120 cm ...3012...

Korková tabule 
se stříbrným MDF rámem

Korková tabule „Economy“
s dřevěným rámem 

z borovice

Korková tabule 
s dřevěným rámem 

z borovice

Korková tabule 
s MDF rámem - dub

QTC...MDF1 QTPE... QTC... QTC...MDF3

Cena* Cena ** Cena*** Cena* Cena ** Cena*** Cena* Cena ** Cena*** Cena* Cena ** Cena***

96,20 105,60 105,60 35,10 40,80 41,70 54,60 62,10 62,10 96,20 105,60 105,60

72,80 84,60 85,10

125,10 139,70 139,70 52,40 60,90 63,80 83,80 96,70 96,70 125,10 139,70 139,70

108,90 126,60 128,90

76,80 89,20 97,30 118,10 137,20 140,50

143,10 166,30 168,70

222,30 252,40 252,40 102,60 119,30 127,30 154,50 179,50 181,60 222,30 252,40 252,40

162,10 188,30 325,40

171,10 198,80 334,90

273,80 318,10 442,30

308,40 358,40 478,60

258,40 300,20 426,20

296,50 344,60 466,10

359,60 417,80 532,00 271,60 315,60 440,00 359,60 417,80 532,00

362,40 421,10 535,00

551,50 640,80 785,80 505,00 586,80 737,10 551,50 640,80 785,80

619,80 720,10 857,10

609,00 707,70 845,90

615,50 715,20 852,60

686,50 797,60 926,80

762,00 885,50 1006,00 660,80 767,70 899,90 762,00 885,50 1006,00

764,50 888,30 1008,50

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

ZORGANIZUJTE SI SVOJE NÁPADY !

Magneti cké tabule               

Název a popis:

Obj. číslo:

Rozměry: Kód:

30×40 cm ...34...

50×40 cm ...54...

60×40 cm ...64...

70×50 cm ...75...

80×50 cm ...85...

80×60 cm ...86...

90×60 cm ...96...

100×50 cm ...105...

100×60 cm ...106...

100×80 cm ...108...

100×100 cm ...1010...

120×60 cm ...126...

120×80 cm ...128...

120×90 cm ...129...

120×100 cm ...1210...

150×90 cm ...159...

150×100 cm ...1510...

150×120 cm ...1512...

170×100 cm ...1710...

180×90 cm ...189...

180×100 cm ...1810...

180x120 cm ...1812...

200x100 cm ...2010...

200x120 cm ...2012...

240x100 cm ...2410...

240x120 cm ...2412...

300x100 cm ...3010...

300x120 cm ...3012...

Magneti cká tabule na suché mazání 
s dřevěným rámem z borovice

Magneti cká tabule na suché mazání 
s hliníkovým rámem „Classic“

QTM...D QTM...ALC

Cena* Cena** Cena*** Cena* Cena** Cena***

65,60 73,60 73,60 152,20 164,20 164,20

99,50 113,00 113,00 193,40 211,30 211,30

104,90 118,70 118,70 201,80 220,00 220,00

154,40 176,50 176,50 258,30 285,10 285,10

179,00 204,20 204,20 290,50 320,80 320,80

206,60 235,00 235,00 320,20 353,90 353,90

208,70 238,20 238,20 308,20 342,40 342,40

218,70 254,10 384,70 356,50 414,20 528,80

267,60 310,90 435,80 401,10 466,00 575,40

368,50 428,30 541,40 471,80 548,20 649,30

455,10 528,80 631,90 553,50 643,10 787,80

370,50 430,50 543,40 534,50 621,00 714,90

442,70 514,40 671,90 554,70 644,50 736,10

432,90 503,00 661,70 519,90 604,10 752,70

532,30 618,50 765,70 646,80 751,50 885,40

693,80 806,20 934,60 719,20 835,70 961,10

838,60 974,40 1086,00

837,10 972,70 1084,50 920,20 1069,30 1171,40

842,60 979,10 1090,20 926,10 1076,00 1177,40

984,40 1143,90 1238,50 1092,10 1268,90 1351,00

907,70 1054,70 1158,20 991,20 1151,80 1245,60

1048,80 1218,60 1305,70 1145,60 1331,10 1499,00

2074,60 2410,50 2638,50

2519,20 2927,20 3103,40

Široký sorti ment korkových a magneti ckých tabulí pro všeobecné využi� .

Magneti cké tabule 

* osobní odběr = nejnižší cena nezahrnuje náklady na dopravu.

**obj. >10 000 Kč = cena se vztahuje k nákupu nad 10 ti s. Kč bez DPH.

*** standardní zaslání = tato cena zahrnuje standardní zaslání na adresu odběratele.

ZMĚNA CENÍKU Memoboards 2019
Ceník tabulí obsahuje NETTO ceny (Kč bez DPH/ks). U všech položek byla výrazně snížena cena vzhledem k novým možnostem dodání:

Na uvedené NETTO ceny se nevztahuje žádná zákaznická sleva.

MDF
Polotvrdá dřevovláknitá deska je multifunkční alternativou masivního dřeva. Používá se na konstrukce nábytku          
a vnitřního vybavení.

Položky skladem a položky na objednání
Položky v ceníku označené černou barvou jsou běžně dostupné skladem. Další standardní velikosti  (modře vyznačené)        
jsou často skladem, o jejich dostupnosti  se však informujte. Objednáváme s předpokládaným dodáním cca 14 dní.

memo-a3.indd   2 27.03.2019   10:04:43




